CCTV | Iluminadores de luz blanca AEGIS UFLED
AEGIS UFLED, el primer iluminador de luz blanca inteligente
del sector, combina innovaciones de diseño y tecnología
para ofrecer un rendimiento inmejorable en iluminación de
seguridad.
La tecnología Constant Light compensa la degradación de
los LED, un proceso natural de todos los iluminadores
basados en LED, con el fin de ofrecer en un nivel constante

Entorno IP67
Fabricación Fabricación robusta en aluminio con imposta fron-
tal acrílica
Peso 1,4 kg (3,1 libras)
Dimensiones 152 x 188 x 115 mm (6,0 x 7,4 x 4,5 pulg.)
Color Disipador de calor blanco con imposta frontal im-
presa en pantalla transparente
Cable de alimentación Se suministra con conector de alimentación com-
patible con IP67 y cable de conexión de 5 m
(16,4 pies).
Soporte Soporte en U de montaje en pared incluido
Alcance de rendimiento
Modelo Patrón de
haz
Distancia alcanzable* HOV
UFLED10-WBD 10° 60 m (195 pies) 10 m (30 pies)
UFLED20-WBD 20° 40 m (130 pies) 15 m (50 pies)
UFLED30-WBD 30° 35 m (115 pies) 20 m (65 pies)
UFLED60-WBD 60° 25 m (80 pies) 30 m (100 pies)
UFLED95-WBD 95° 20 m (65 pies) 45 m (150 pies)
UFLED120-WBD 120° 15 m (50 pies) 50 m (165 pies)
*La distancia de iluminación real que se puede alcanzar
depende de las características de la cámara y la lente.
Iluminadores de luz blanca AEGIS UFLED | 3
Información sobre pedidos